



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 až § 2635 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

„JEDOVNICE – OPRAVA VODOVODU UL. LEGIONÁŘSKÁ – K AGRISU“




1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: „**SVAZEK VODOVODŮ A KANALIZACÍ**“ MĚST A OBCÍ
Sídlo: 17.listopadu138/14, Boskovice 680 01
Zastoupený: Ing. Jiří Charvát, MSc, MBA, předseda Svazku
Technicky oprávněn jednat: 
IČ: 49468952
DIČ: CZ49468952
Zápis v registru: Krajský úřad Jihomoravského kraje Brno, č.j.: RVV/5/93/Mo
Bankovní spojení: 

a

Zhotovitel

Název: **VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.**
Sídlo: Soběšická 820/156, 638 01 Brno
Zastoupený: Ing. Petrem Fialou., ředitelem divize Boskovice na základě plné moci ze dne 29. 1. 2014
Technicky oprávněn jednat: 
IČ: 49455842
DIČ: CZ49455842
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Korespondenční a doručovací adresa: divize Boskovice, 17. Listopadu 14, 680 19 Boskovice
Zapsaný: v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 1181

2. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost stavební práce včetně dodávky stavebních hmot a dílů na akci:

„JEDOVNICE – OPRAVA VODOVODU UL. LEGIONÁŘSKÁ – K AGRISU“

2.2. Rozsah a kvalita předmětu díla jsou dány:

- touto smlouvou
- příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla
- obecně závaznými právními předpisy

2.3. Popis předmětu díla:

Předmětem díla je dodávka stavebních (montážních) prací a materiálu v souvislosti se stavbou „**JEDOVNICE – OPRAVA VODOVODU UL. LEGIONÁŘSKÁ – K AGRISU**“

Součástí díla je mimo jiné:

- zpracování realizační PD a ohlášení stavby
- vytyčení všech dotčených inženýrských sítí
- vyřízení povolení ke zvláštnímu užívání místních komunikací
- zajištění skládek zeminy, asfaltu a suti
- případné uzavírky komunikace a dopravní značení
- zabezpečení výkopů (zábrany, za snížené viditelnosti osvětlení, lávky pro pěší)
- odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy,
- uvedení pozemků dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.)

Součástí díla je i vypracování protokolu o předání staveniště, provádění odborného dohledu na stavbě, pořízení fotodokumentace, vypracování protokolu o předání a převzetí dokončené stavby, kompletace dokladů souvisejících s realizací stavby, vypracování protokolu o konečném vyúčtování stavby.

- 2.4. Případné změny nebo rozšíření předmětu díla, oproti přijaté nabídce zhotovitele, požadované objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu výstavby, budou předem smluvními stranami písemně odsouhlaseny. Teprve po jejich odsouhlasení může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.
- 2.5. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1. Stavba bude provedena v období 5.9.2016 – 30.9.2016.
- 3.2. Termín předání dokončeného díla: **do 30.9.2016**
V případě nepříznivých klimatických podmínek bude lhůta pro realizaci stavby přiměřeně prodloužena o dobu nepříznivých podmínek pro realizaci.
- 3.3. Místo plnění: k.ú. Jedovnice

4. CENA

- 4.1. Cena za dílo (celková cena předmětu smlouvy za celý rozsah a celou dobu plnění předmětu smlouvy) se sjednává dohodou jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

488.526,- Kč bez DPH

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Peněžní platby budou prováděny formou bezhotovostního platebního styku prostřednictvím bankovních účtů, uvedených v čl. I této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na úhradě formou vystavení faktury – daňového dokladu.
- 5.2. Objednatel neposkytuje zálohy.

- 5.3. Objednatel zhotoviteli sjednanou cenu uhradí při splnění níže sjednaných podmínek na základě **daňového dokladu** doloženého objednatelem odsouhlaseným soupisem řádně provedených prací. Daňový doklad (fakturu) zhotovitel vystaví a doručí objednateli po předání a převzetí prací, tj. k 30.9..2016. Zhotovitel je oprávněn fakturovat jen objednatelem odsouhlasené práce. Přílohou daňového dokladu musí být objednatelem odsouhlasený soupis řádně provedených prací. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro daňový doklad je datum 30.9.2016
- 5.4. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení. Odmítnout úhradu faktury je objednatel oprávněn jen do uplynutí data její splatnosti a to pouze v případě, že dílo má vady nebo faktura neobsahuje náležitosti sjednané smlouvou nebo stanovené obecně platnými předpisy. V takovém případě se přerušuje plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.
- 5.5. Faktura bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.6. Pokud se bude jednat o jiné služby, než jsou stavební a montážní práce, které odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, dohodly se smluvní strany na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platné znění, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup).
- 5.7. Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platné znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.
- 5.8. Při prodloužení objednávky se zaplacením faktury se sjednává výše úroku z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

6. ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA - STAVENIŠTĚ

- 6.1. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu této smlouvy.
- 6.2. Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu čl. 2. (předmět díla) jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.
- 6.3. Zhotovitel bere na vědomí všechna rizika týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců při práci, na které byl, dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, prokazatelně upozorněn objednatelem. V plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých zaměstnanců v prostorách míst plnění, včetně zabezpečení jejich vybavení osobními ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel také zabezpečí dodržování všech podmínek požární bezpečnosti stanovených v dokumentaci zpracované pro dané prostory.
- 6.4. Dílo provede zhotovitel v souladu s ČSN a tomu odpovídajícími technologickými předpisy.

- 6.5. Zhotovitel plně zodpovídá za škody, které vzniknou jeho činností. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel, který zajistí odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA

- 7.1. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v den sjednaný pro předání dokončeného díla (čl. 3. odst. 3.2.). Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před sjednaným termínem předání. Nejpozději 3 pracovní dny před předáním oznámí zhotovitel zodpovědnému zástupci objednatele telefonicky (e-mailem) kdy dílo předá.
- 7.2. O průběhu a výsledku předání a převzetí díla sepíše zhotovitel protokol. Dnem podpisu přijímacího protokolu přechází nebezpečí na díle a jeho vlastnictví na objednatele a začíná běžet záruční lhůta. Pokud bude mít provedené dílo vady a nedodělky, tak nebude převzato. Předmět smlouvy bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného vyčištění stavby.
- 7.3. Přijímací protokol obsahuje zejména:
- zhodnocení jakosti díla,
 - identifikační údaje díla,
 - prohlášení objednatele, že předávané dílo přijímá,
 - soupis příloh,
 - soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení.
 - přílohou zápisu bude dokumentace skutečného provedení stavby, geometrické zaměření skutečného provedení stavby provedené dle platné Směrnice objednatele č.7/99), protokoly o předepsaných zkouškách (např. kamerová zkouška), revizní zprávy, atesty materiálů nebo výrobků, prohlášení o shodě apod. dle platných předpisů.
 - výkresová část projektové dokumentace s vyznačením změn a odchylek od PD včetně technických popisů s podpisy zhotovitele a stavebního a technického dozoru stavby,
 - certifikáty o shodě od použitých materiálů dle zákona č. 22/1997 Sb., stavební a montážní deníky (první kopie),
 - zápisy o přijímce křížení ostatních podzemních vedení a IS od jejich správců a provozovatelů,
 - ostatní dokumenty vyplývající z charakteru stavby.

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

- 8.1. Zhotovitel odpovídá v záruce:
- že předmět díla v době jeho převzetí objednatelem má a po dobu běhu záruční doby bude mít vlastnosti stanovené platnými právními předpisy, ČSN a touto smlouvou
 - že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě
 - že předané dílo je technicky realizované v souladu s platnými právními předpisy, které se vztahují k realizovanému předmětu díla
 - za kvalitu prací a dodávek svých subdodavatelů a poskytne za ně záruku za jakost v plném rozsahu dle podmínek této smlouvy.
- 8.2. **Záruční doba** na dokončené dílo se sjednává na **60 měsíců** od podepsání zápisu o předání a převzetí dokončeného díla.
- 8.3. Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen odpovědět do 10-ti dnů ode dne doručení. Pokud tuto svou povinnost nesplní nebo se strany nedohodnou na lhůtě odstranění vad, má se za to, že s termínem odstranění vad uvedeným objednatelem v ohlášení vad souhlasí.

- 8.4. V případě, že zhotovitel ve stanovené lhůtě vady neodstraní, objednatel nechá tyto vady odstranit třetí osobou a vzniklé náklady následně přeúčtuje zhotoviteli odpovědnému za vady.

9. SMLUVNÍ POKUTA A DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:

- 9.1. Za prodlení se splněním povinnosti dodat předmět díla v termínu sjednaném pro předání dokončeného díla (čl. 2. odst. 2.2.) zhotovitel zaplatí objednateli za každý den prodlení **0,1 %** z celkové ceny díla (vč. DPH je-li zhotovitel plátcem DPH) sjednané v době uzavření smlouvy.
- 9.2. Za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v dohodnutých termínech zaplatí zhotovitel **1.000,- Kč** za každý den prodlení a každou vadu.
- 9.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, bude-li proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení nebo nastanou-li okolnosti, pro které lze důvodně předpokládat, že proti němu takové řízení bude zahájeno nebo vstoupí-li zhotovitel do likvidace. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel bez dohody s objednatelem pozastaví práce na provádění díla a ze všech okolností bude zřejmé, že závazek ze smlouvy tak nesplní řádně nebo včas.
- 9.4. Účinky odstoupení od této smlouvy se řídí ust. § 2001 a následujících občanského zákoníku.
- 9.5. Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé nesplněním závazků zajištěných smluvní pokutou, a to v plné výši vedle smluvní pokuty.

10. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

- 10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právní řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
- 10.2. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě", podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, např. ve stavebním deníku a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.
- 10.3. Zhotovitel na sebe bere odpovědnost za škody způsobené jeho činností, činností svých pracovníků a svých subdodavatelů na zhotoveném díle po celou dobu trvání díla, stejně tak za škody způsobené jeho činností třetí, na díle (stavbě) nezúčastněné osobě.
- 10.4. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo subdodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele předložit. Při provádění části díla jinou osobou (například subdodavatelem) má zhotovitel stejnou odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
- 10.5. Zhotovitel vyklidí prostor zařízení staveniště nejpozději do doby určené v zápisu z přijímacího řízení.
- 10.6. Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, konkursu, zániku a nástupnictví.
- 10.7. Smluvní strany se dohodly, že § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se nepoužije. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

- 10.8. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.
- 10.9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
- 10.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy a na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem, připojují své podpisy.

V Boskovicích dne: *13.9.2016*

**„Svazek vodovodů a kanalizací“
měst a obcí**

.....
za objednatele

Ing. Jiří Charvát, MSc, MBA,
Předseda Svazku

V Boskovicích dne: *13.9.2016*

**VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ
SPOLEČNOST, a.s.**

.....
za zhotovitele

Ing. Petr Fiala
ředitel divize Boskovice
na základě plné moci ze dne 29. 1. 2014

Položkový rozpočet

Rozpočet: Kopie - 83%RTS		Základní rozpočet
Objekt: 1	Název objektu: Vodovod	JKSO:
Stavba: 133	Název stavby: Jedovnice - ul. Legionářská - k Agrisu	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	488 526,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo: 133	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	418 152,00	Zařízení staveniště	12 562,00
	PSV celkem	594,00	Kompletační činnost (IČD)	2 094,00
	M práce celkem	0,00	Mimostaveništní doprava (kamenivo,...)	20 937,00
	M dodávky celkem	0,00	Projektová dokumentace pro ohlášení stavby	30 000,00
ZRN celkem		418 745,00	Dokumentace skut. provedení stavby	4 187,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		488 526,00	Ostatní náklady celkem:	69 781,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	Jméno:
Datum: 30.8.2016		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:	488 526,00 Kč
DPH		21,0% činí:	102 590,00 Kč
Cena za objekt celkem:			591 116,00 Kč

Stavba: 133	Jedovnice - ul. Legionářská - k Agrisu	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 1	Vodovod	Datum tisku: 30.8.2016	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	9 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Zemní práce	18 011,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Přípravné a přidružené práce	12 136,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12 Odkopávky a prokopávky	5 293,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13 Hloubené vykopávky	76 587,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15 Roubení	22 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16 Přemístění výkopku	27 335,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17 Konstrukce ze zemin	43 479,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18 Povrchové úpravy terénu	27 567,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	11 022,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodovodné konstrukce	10 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Trubní vedení	128 651,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90 Oplocení	8 508,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	926,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	15 807,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	594,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	399,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KČ	418 152,00	594,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zařízení staveniště	3,00	418 745,00	12 562,00
Kompletační činnost (IČD)	0,50	418 745,00	2 094,00
Mimostaveništní doprava (kamenivo,...)	5,00	418 745,00	20 937,00
Projektová dokumentace pro ohlášení stavby	0,00	418 745,00	30 000,00
Dokumentace skut. provedení stavby	1,00	418 745,00	4 187,00
			69 781,00

Stavba: 133	Jedovnice - ul. Legionářská - k Agrisu	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 1	Vodvod	Datum tisku: 30.8.2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	0	Přípravné a pomocné práce				
1	10R	Rozbor vody (krácený)	kpl	1,0000	2 905,00	2 905,00
2	3R	Geodetické zaměření	kpl	1,0000	4 980,00	4 980,00
3	9R	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,0000	2 075,00	2 075,00
	0	Přípravné a pomocné práce				9 960,00
	1	Zemní práce				
4	180 40-1211.F00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m ²	100,0000	5,31	531,00
5	199 00-0005.F00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	117,0000	149,40	17 479,80
	1	Zemní práce				18 010,80
	11	Přípravné a přidružené práce				
6	111 10-3203.F00	Kosení travního porostu hustého ve veget. období	ha	0,1920	13 188,70	2 532,23
7	111 10-3213.F00	Kosení divokého porostu hustého ve veget. období	ha	0,0100	18 019,30	180,19
8	115 10-1201.F00	Čerpání vody na výšku do 10 m přítok do 500 l/min	h	8,0000	61,59	492,72
9	115 10-1301.F00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m přítok 500 l	den	15,0000	42,08	631,20
10	8587	Oprava drenáží	kpl	5,0000	1 660,00	8 300,00
	11	Přípravné a přidružené práce				12 136,34
	12	Odkopávky a prokopávky				
11	121 10-1100.F00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m ² , přemístění do 50 m	m ³	64,0000	66,65	4 265,60
12	122 20-2509.F00	Příplatek za lepivost pro hor. 3	m ³	48,0000	21,41	1 027,68
	12	Odkopávky a prokopávky				5 293,28
	13	Hloubené vykopávky				
13	132 20-1201.F00	Houbení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m ³	m ³	96,0000	254,81	24 461,76
14	132 30-1201.F00	Houbení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m ³	m ³	96,0000	494,68	47 489,28
15	132 30-1209.F00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m ³	48,0000	35,03	1 681,44
16	139 60-1102.F00	Ruční výkop jam rýh a šachet v hornině tř. 3 VTL, Dopojení	m ³	4,0000	738,70	2 954,80
	13	Hloubené vykopávky				76 587,28
	15	Roubení				
17	151 10-1101.F00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m mezorovitě 50%	m ²	240,0000	76,11	18 266,40
18	151 10-1111.F00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m ²	240,0000	16,60	3 984,00
	15	Roubení				22 250,40
	16	Přemístění výkopku				
19	161 10-1101.F00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	196,0000	66,48	13 030,08
20	162 70-1105.F00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	68,8000	207,92	14 304,90
	16	Přemístění výkopku				27 334,98
	17	Konstrukce ze zemin				
21	174 10-1101.F00	Zásyp jam rýh, šachet se zhutněním	m ³	128,0000	78,68	10 071,04
22	175 10-1101.RI2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m ³	46,0000	726,25	33 407,50
	17	Konstrukce ze zemin				43 478,54
	18	Povrchové úpravy terénu				
23	182 30-1124.F00	Rozprostření ornice, svah, tl. 20-25 cm do 500 m ²	m ²	320,0000	80,18	25 657,60
24	183 40-3153.F00	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m ²	320,0000	2,49	796,80
25	005-72400	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	2,0000	83,00	166,00
26	103-64200	Ornice pro pozemkové úpravy	m ³	3,0000	315,40	946,20

Stavba: 133	Jedovnice - ul. Legionářská - k Agrisu	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 1	Vodovod	Datum tisku: 30.8.2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	18	Povrchové úpravy terénu				27 566,60
	2	Základy a zvláštní zakládání				
27	212	Drenáž z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 50 mm	m	160,0000	68,89	11 022,40
	2	Základy a zvláštní zakládání				11 022,40
	4	Vodorovné konstrukce				
28	451 54-1111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m ³	12,8000	798,46	10 220,29
	4	Vodorovné konstrukce				10 220,29
	8	Trubní vedení				
29	857 24-2121.R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	6,0000	242,36	1 454,16
30	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	3,0000	11,04	33,12
31	871 24-1121.R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	160,0000	36,35	5 816,00
32	877 24-2121.R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	3,0000	81,09	243,27
33	891 17-3111.R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	3,0000	112,88	338,64
34	891 24-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	3,0000	460,65	1 381,95
35	891 24-7111.R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,0000	209,16	209,16
36	891 24-9111.R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	3,0000	886,44	2 659,32
37	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	160,0000	11,62	1 859,20
38	892 27-3121.U00	Dezinfekce vodov potr DN do 125	m	160,0000	22,66	3 625,60
39	892 37-2111.R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí do DN 300	úsek	1,0000	4 701,95	4 701,95
40	899 40-1111.R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,0000	245,27	490,54
41	899 40-1112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,0000	334,49	1 003,47
42	899 40-1113.R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,0000	645,74	645,74
43	899 71-3111.R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	3,0000	185,09	555,27
44	2	spojovací materiál	kpl	1,0000	3 320,00	3 320,00
		Klíny, šrouby, matky				
45	2286131111R	Spojka - přípojky	kus	3,0000	153,55	460,65
46	286-13699.9	potrubí vodovodní PE100, SDR11, 32 x 3,0 mm	m	3,0000	43,16	129,48
47	2R	Výstražná folie modrá "VODOVOD"	m	160,0000	6,64	1 062,40
48	3	vsakovací koš k hydrantu	ks	1,0000	813,40	813,40
49	3	vybourání stávajícího potrubí	m	160,0000	8,30	1 328,00
50	422-28150R	šoupátko DN 1" pro dompřípojky - voda	kus	3,0000	1 871,65	5 614,95
51	422-73320R	pas navrtávací HAKU DN 80 - 1" závitový	kus	3,0000	1 672,45	5 017,35
52	422-91330.5	Souprava zemní teleskopická DN 65-80, max. 1,75m	kus	6,0000	1 750,47	10 502,82
53	528	Vytyčovací vodič	m	170,0000	24,90	4 233,00
54	552-51112R	T kus DN80/80	kus	1,0000	2 971,40	2 971,40
55	552-54047R	Patkové koleno přírubové z tvárné litiny DN 80	kus	1,0000	1 294,80	1 294,80
56	286-13405	Trubka tlaková RpeLife PE100 90 x 8,2 mm FN16 tyč	m	163,2000	204,98	33 452,74
57	286-53766	Nákrůžek lemový FE 100 d 90 mm	kus	3,0000	178,45	535,35
58	286-53808	Elektrospojka FE 100, SDR 11, FN16 d=90 mm	kus	30,0000	180,11	5 403,30
59	319-47218	Přiruba přivařovací točivá FN 16 DN 80	kus	3,0000	796,80	2 390,40
60	422-27204	Šoupátko přírubové DN 80	kus	1,0000	3 154,00	3 154,00
61	422-7360R	Hydrant podzemní DN80 FN16, krytí 1,5m	kus	1,0000	7 387,00	7 387,00
62	422-91352	Poklop litinový typ 504 - šoupátkový	kus	3,0000	1 008,45	3 025,35
63	422-91402	Poklop litinový typ 510 - ventilový	kus	3,0000	821,70	2 465,10
64	422-91452	Poklop litinový 522 - hydrantový + podkladová deska	kus	1,0000	1 950,50	1 950,50

Stavba: 133	Jedovnice - ul. Legionářská - k Agrisu	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 1	Vodovod	Datum tisku: 30.8.2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
65	65266	PŘECHOD WAGA 80	KS	1,0000	3 984,00	3 984,00
66	8988	Koleno PE 90/90° elektro	ks	2,0000	1 568,70	3 137,40
	8	Trubní vedení				128 650,78
	90	Oplocení				
67	900 10-0002.RAX	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky	100 m	0,1200	70 898,60	8 507,83
	90	Oplocení				8 507,83
	96	Bourání konstrukcí				
68	966 00-6251.L00	Drtič park sloupku zabetonovaný	kus	6,0000	154,38	926,28
	96	Bourání konstrukcí				926,28
	99	Staveništní přesun hmot				
69	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	171,5677	92,13	15 806,53
	99	Staveništní přesun hmot				15 806,53
	767	Konstrukce zámečnické				
70	767 91-1822.R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	12,0000	49,47	593,64
	767	Konstrukce zámečnické				593,64
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
71	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,6778	174,30	118,13
72	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směsný odpad	t	0,6778	415,00	281,27
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				399,40